

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2400, DE 19 DE JULHO DE 2019.

EXONERA JULIANA DANTAS DA SILVA DO CARGO DE ASSESSOR (a) INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar Juliana Dantas da Silva do cargo de Assessor (a) Institucional do Município de João Dourado - Bahia, vinculado a Secretaria de Governo, nomeada pelo Decreto nº 2269, de 27 de fevereiro de 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de julho de 2019.

Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2401, DE 19 DE JULHO DE 2019.

NOMEIA JULIANA DANTAS DA SILVA PARA O CARGO DE ASSESSOR (a) DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Juliana Dantas da Silva para o cargo de Assessor (a) do Município de João Dourado – Bahia, vinculado ao Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de julho de 2019.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2402, DE 19 DE JULHO DE 2019.

EXONERA DANILO DOURADO BEZERRA DO CARGO DE DIRETOR (a) CLÍNICO (a) DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar Danilo Dourado Bezerra do cargo de Diretor (a) Clínico do Município de João Dourado - Bahia, vinculado a Secretaria de Saúde, nomeado pelo Decreto nº 2343, de 30 de Novembro de 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de Julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de Julho de 2019.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2403, DE 19 DE JULHO DE 2019.

NOMEIA PAULO CEZAR EVANGELISTA BONFIM PARA O CARGO DE DIRETOR (a) CLÍNICO (a) DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Paulo Cezar Evangelista Bonfim para o cargo de Diretor (a) Clínico (a) do Município de João Dourado – Bahia, vinculado a Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de Julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de Julho de 2019.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2404, DE 19 DE JULHO DE 2019.

NOMEIA VITORIA NUNES DOURADO LOULA PARA O CARGO DE CHEFE DE SETOR DO TFD DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Vitoria Nunes Dourado Loula para o cargo de Chefe de Setor do TFD do Município de João Dourado – Bahia, vinculado a Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de julho de 2019.

Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2405, DE 19 DE JULHO DE 2019.

EXONERA FERNANDO LOIOLA DOURADO DO CARGO DE COORDENADOR DE CONVÊNIOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS, VINCULADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar Fernando Loiola Dourado do cargo de Coordenador de Convênios e Prestação de Contas, vinculado a **Secretaria de Administração** do Município de João Dourado — Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2173, de 05 de abril de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de julho de 2019.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 19 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00658 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2406, DE 19 DE JULHO DE 2019.

NOMEIA **FERNANDO** LOIOLA DOURADO PARA O CARGO COORDENADOR DE **OBRAS** LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Fernando Loiola Dourado para o cargo de Coordenador de Obras e Licitação do Município de João Dourado - Bahia, vinculado a Secretaria de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 03 de julho de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 19 de julho de 2019.

CELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal



Página 010